

فغانی: پناالتی نبود



داور بین‌المللی فوتبال کشورمان گفت: هر کسی که فیلم بازی پرسپولیس - ذوب‌آهن را ببیند متوجه می‌شود صحنه‌ای که پناالتی اعلام کردیم پناالتی نبود. علیرضا فغانی، درباره محرومیت ۴ جلسه‌اش از قضاوت به دلیل اشتباهات داوری در دیدار پرسپولیس - ذوب‌آهن گفت: طبق قانونی که وجود دارد ما اجازه نداریم مصاحبه کنیم اما یک موضوع را باید بگویم و آن این است که اظهارنظرهایی که از قول من در این مدت منتشر شده صحت ندارد. وی ادامه داد: در یکی از روزنامه‌های ورزشی از قول من عنوان شده فیلم بازی را دیده‌ام و پناالتی‌ای که اعلام کردم درست بوده اما با قاطعیت می‌گویم این مساله شیطنت یکی از خبرنگاران است و من چنین حرفی ننزدم. داور بین‌المللی فوتبال کشورمان در ادامه اظهار داشت: هر کسی که فیلم بازی را ببیند متوجه می‌شود آن صحنه پناالتی نبود و تصمیم ما اشتباه بود و قطعاً تصمیمی که در این صحنه گرفته شده تصمیم درستی نیست و اعلام پناالتی کار درستی نبود. فغانی در پایان خاطرنشان کرد: به دلیل این اشتباه از هواداران واقعی تیم فوتبال پرسپولیس عذرخواهی می‌کنم چرا که آنها می‌دانند اتفاقات فوتبالی وجود دارد و این سوت هم در راستای اتفاقات فوتبالی بود نه چیز دیگر و باز هم از هواداران واقعی پرسپولیس عذرخواهی می‌کنم.

■ ■ ■

بازیکنان سرباز از حضور در تیم ملی فوتبال منع شدند

سازمان تربیت بدنی نیروهای مسلح از عدم صدور مجوز برای سربازان فوتبالیستی که پیش از اعزام دچار تخلف شده و کارت پایان خدمت آنها باطل شد، در اردوهای تیم ملی فوتبال و ایران امید خبر داد. در حالی که تیم ملی فوتبال ایران از ظهر پنجشنبه اردوی خود را در کمپ تیم‌های ملی برای دیدار مقابل تیم‌های گوم و هند در رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه آغاز می‌کند، اما سازمان تربیت بدنی نیروهای مسلح طی نامه‌ای به سازمان تربیت بدنی آجا، عنوان کرد بازیکنان سربازی که کارت پایان خدمت آنها به دلیل تخلف باطل شده بود تا اطلاع ثانوی مجوز حضور در تیم‌های ملی بزرگسالان و امید را ندارند. سازمان تربیت بدنی نیروهای مسلح برابر مصوبه کمیته رسیدگی به تخلفات سربازان فوتبالیستی که کارت پایان خدمت آنها باطل شده است و این افراد در حال حاضر مشغول به گذراندن خدمت سربازی هستند تاکید کرد این بازیکنان تا اطلاع ثانوی مجاز به حضور و ادامه فعالیت‌های ورزشی در باشگاه‌های تابعه نیروهای مسلح بوده و حضور آنان در تیم‌های ملی بزرگسالان و امید امکان‌پذیر نیست. این در حالی است که سازمان تربیت بدنی نیروهای مسلح درخواست کرده از مکاتبات ملی در این باره خودداری شود.به نظر می‌رسد این موضوع چالش‌های جدید را پیش‌روی تیم ملی بزرگسالان و تیم امید قرار دهد.بازیکنانی که کارت پایان خدمت آنها به دلیل تخلف باطل شده و هم‌اکنون در تیم‌های نظامی مشغول به بازی هستند، شامل سروش زفیعی، شجاع خلیل‌زاده، بختیار رحمانی، آرش افشین و حسین ماهینی می‌شوند.

■ ■ ■

کازمی به جای من

از مدیریت بیرسید

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس از شایعه حضور فرهاد کازمی به جایش اظهار بی‌اطلاعی کرد. برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس درباره آخرین وضعیت تیمش پیش از مصاف با فولاد خوزستان، گفت: شرایط خوبی داریم و تلاش می‌کنیم تا عملکرد خوبی را برابر فولاد ارائه دهیم. هوای اهواز خیلی گرم است و خوشحال هستم که یک بار سالم از این شهر به تهران بازگشتیم. امیدوارم باز هم بتوانیم با سلامتی کامل این شهر را ترک کنیم، او در پاسخ به این سوال که ظاهراً فغانی ۴ جلسه محروم شده است، بیان کرد: نمی‌خواهم درباره داوری صحبتی کنم، ولی ما از داوری در این فصل لطمه نخورده‌ایم. سرمربی پرسپولیس در پاسخ به این سوال که آیا صحت دارد فرهاد کازمی، سرمربی سرخپوشان پایتخت می‌شود، بیان کرد: این سوال را باید از مدیریت پرسپولیس پرسید. وی با اشاره به اینکه در بازی با فولاد محسن بنگر را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد، گفت: به غیر از بنگر، حیدری و ماریچ مصدوم هستند و کلاً خیلی تنوع بازیکن در مصاف با فولاد نداریم.

ماحصل تغییرات وزارت ورزش در فدراسیون چه بود

از ویرانی سرخابی‌ها تا انفعال در فدراسیون



این همه عاجز هستند. بترسید از روزی که این مردان به ظاهر با سواد دانشگاهی، صندلی‌های مهم فوتبال را فتح کنند. ■ **اولین بازخورد هجوم قرمزها به اینستاگرام روحانی** این از شناسن بد وزارت ورزش و جوانان است که تیم زیر نظرش بدترین شروع همه ادوار تاریخ را داشته است و حالا هواداران پرسپولیس، بخش وسیعی از تصمیمات را به گردن وزارت ورزش می‌اندازند. نگاهی به پست‌های موجود در پیج رسمی دکتر روحانی در اینستاگرام، موبد این حرف است. این بار خبری از حجم وسیع فحاشی و لودگی نبود. اگرچه تک و توک عده‌ای با فحش و بد و بیراه آن هم با آیدی‌های جعلی سعی در خراب کردن فضا داشتند اما اکثر انتقادات برآمده از سینه‌های سوخته‌ای بود که در ۴ هفته شروع لیگ برتر، آب خوش از گلویشان پایین نرفته است. ۳ شکست پرسپولیس قطعاً مقصرهای زیادی دارد اما در فضایی که هجمه وسیعی علیه داوران به جریان افتاده، ناگهان علیرضا فغانی در کسوت بهترین داور چند سال اخیر فوتبال ایران، یک‌تکه باعث شکست قرمزها می‌شود؛ با اعلام یک پناالتی کاملاً بی‌مورد و عجیباً در آن سو ناگهان از شناسن بد پرسپولیس‌ها، داور دیدار استقلال تهران و استقلال اهواز، همه کار برای پیروزی آبی‌پوشان تهرانی می‌کند؛ از اعلام یک ضربه پناالتی که اصلاً خطا روی خسرو حیدری درون محوطه ۱۸ قدم نبود و از قضا گل هم نشد تا صحیح دانستن گل دوم و پیروزی‌بخش شاگردان مظلومی که به وضوح مشخص است هم آفساید بود و هم خطای روشن حنیف عمران‌زاده روی پرویز کریمی، گلر استقلال اهواز. کار که به اینجا کشید، هواداران پرسپولیس

ملی می‌لرزد شاید اجازه خروج مجدد پیدا کنند. اینکه مدینه فاضله گودرزی و سجادی پس از تسلط کامل بر کل پیکره فوتبال چه مختصاتی دارد چندان سخت نیست. به همین استقلال و پرسپولیس نگاه کنید، دو تیمی که مستقیم زیر نظر وزارت ورزش و جوانان اداره می‌شوند. شاید بهترین فرد از نظر گودرزی برای اداره فوتبال همین نصرالله سجادی باشد. آیا عملکرد سجادی در اداره سرخابی‌ها کم بی‌ایراد بوده است؟ از انتخاب اعضای هیات مدیره دو تیم تا پیدا کردن اسپانسر. به وضعیت پرسپولیس خوب در دو سال گذشته دقت کنید؛ سال قبل امیررضا خادم و امسال خیرنگار را می‌داد حالا یک سکوت بکر را تجربه می‌کنند البته تا پایان سال ۹۳ کماکان حقوق بالایش از فدراسیون را دریافت می‌کرد و مشخص نیست در سال جدید این حقوق‌ها قطع شده یا کم‌کان پرداخت می‌شود! آنها رفتند چون به‌زم وزارت ورزش و مدیران تحصیلکرده‌اش، باید جریان دانشگاهی و بسواد فوتبال را اداره می‌کرد اما حالا با گذشت چند ماه این سوال به وجود می‌آید که ماحصل این تغییرات چه بود؟ علیرضا اسدی جز تولید جنجال بی‌حاصل با کی‌روش، چه کار مثبتی انجام داد که وزارت ورزش برای بر مسند نشاندنش، شهر را به هم ریخت؟ رفتن شجاعی و آیت‌اللهی چه ارغمانی برای فوتبال ایران داشت؟ حالا پس از رفتن نبی مشکلات کمیته‌های فدراسیون حل شده است؟ اشتباهات داوری چطور؟ مهم‌تر از همه نوع تعامل فدراسیون فوتبال با سرمربی تیم ملی چگونه شده است؟ نهنها این تعویض‌ها متمر ثمر واقع نشده که به شهادت کی‌روش، زمان حضور نبی دست‌کم سرمربی تیم ملی مشکل خروج نداشت اما حالا پس از هر ورود، تن سرمربی تیم

طی یک حرکت خودجوش هجوم میلیونی به پیج رئیس جمهور آوردند. آنها از حسن روحانی خواستند تیم محبوب‌شان را از این نادواری‌ها نجات دهد، همچنین سوءمدیریتی که چند سالی می‌شود بالای جان سرخ‌ها شده است. پس از این اتفاقات، به صورت اعلام نشده ناگهان وزارت ورزش، علی کفاشیان و فریدون اصفهانیان را به‌عنوان رئیس کمیته داوران به وزارتخانه احضار کرد. طبق معمول شخص وزیر حاضر به رودررویی با رئیس فدراسیون فوتبال نشد اما این دکتر نصرالله سجادی بود که حرف آخر را به کفاشیان و اصفهانیان زد. شخص رئیس‌جمهور دستور ویژه به وزیرش داده است تا احقاق حقوق داوران البته بعد است اتفاق خاصی رخ دهد اما بعد شک همانند قضیه تیریز این بار هم علیرضا فغانی، تلوان سنگینی خواهد داد. فعلاً صحبت از محرومیت چند هفته‌ای شده است اما بعد نیست برای آرام کردن هواداران پرسپولیس و همچنین تراکتوری‌ها، تا پایان فصل، فغانی محروم شود؛ علی کفاشیان هم در خانمه این نشست در محاسبه با یکی از خبرنگاران که همواره مقابل ساختمان فدراسیون فوتبال در حال کشیک دادن است، گفت: ما هم می‌دانیم داوری‌ها ایراد داشته است و حق پرسپولیس تضییع شده اما حتماً از داوران می‌خواهیم در ادامه راه، در قضاوت‌هایشان بیشتر دقت کنند. با این فشار که دولت به وزارت ورزش آورده و وزارت ورزش به فدراسیون فوتبال، قطعاً داوران بازی‌های پرسپولیس با وسواس بیشتری قضاوت می‌کنند البته این به معنای ضایع کردن حق رقبا نیست چرا که در آن صورت باز هم صدای عده دیگری بلند می‌شود. حالا باید دید پس از این فعل و انفعالات سرانجام کشتی به گل نرسفته قرمزها با باد وزارت ورزش به حرکت در می‌آید یا نه

کیوسک

<p>آاس</p> <p>دوره ای جدید، همان ستارگان</p>	<p>اسپورت</p> <p>بزنید بریم، قهرمانان!</p>	<p>استار</p> <p>بزن تویچی ۵۰ میلیون پوندی</p>	<p>ال اسپورت</p> <p>افتتاح سن مای</p>
---	---	--	--

می‌توانیم انگ‌های زیادی به فوتبال ایران بچسبانیم

کی‌روش: در زمان مقرر بازگشتم

فوتبال و شایعات همواره در کنار یکدیگر هستند و حوصله ندارم به چنین شایعاتی توجه کنم. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران همچنین مجدداً در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه شما در مالزی درباره مشکلات دیدار گوم و ایران جلساتی را برگزار کرده بودید اکنون نحوه سفر ایران به گوم جطور خواهد بود، توضیح داد: این موضوع باعث نگرانی من شده است، چرا که باید ۲ بازی در مقابل یکدیگر انجام دهیم. آن هم در صورتی که هیچ کدام از کشورها در کشور مقابل سفارت ندارند. در چند روز گذشته هم مسؤولان گوم درباره مشکلاتشان اظهار نظر کرده‌اند و حتی گفته‌اند با این وجود نمی‌توانند به ایران سفر کنند، چرا که تلاش‌های زیادی برای سفر به ایران انجام داده‌اند اما تاکنون نتوانسته‌اند ویزا تهیه کنند.



بحران شدید مالی در استقلال

آبی‌های تهرانی که با کسب ۳ برد و یک شکست نمره قبولی در دیدارهای ابتدایی لیگ کسب کرده‌اند این روزها وضعیت اسفناکی را پشت سر می‌گذارند. استقلال‌ها تعطیلات ۲۰ روزه لیگ برتر را در حالی آغاز کردند که پس از کسب پیروزی برابر همنام اهوازی به نظر می‌رسد در این مدت مشکلات خاصی نخواهند داشت اما با گذشت کمتر از ۴۸ ساعت از فتح اهواز مشکلات استقلال‌ها آرام‌آرام در حال نمایان شدن است. موضوع بدهکاری به کارمندان باشگاه تبدیل به یک معضل همیشگی شده است و سبک‌دست همچنان در پرداخت دستمزد این افراد دچار مشکل است. موضوع دیگری که وضعیت استقلال را بحرانی کرده است دریافتی‌های ناهمگن بازیکنان استقلال است که باعث شده سجاد شهباززاده با حضور در باشگاه استقلال و پس از انتقاد از نحوه پرداختی‌ها خواهان دریافت رضایننامه خود باشد. بازیکنان جدیدالورود استقلال همگی بخشی از قرارداد خود را دریافت کرده‌اند اما بازیکنان قدیمی که با وعده دریافت طلب فصل گذشته در ابتدای کار با استقلال قرارداد بستند همچنان با باشگاه دست به گریبان هستند. عده‌ای از این افراد در روزهای پایانی مردادماه بخشی از مطالبات خود و پیش‌پرداخت‌ها را دریافت کردند اما همچنان تعدادی از بازیکنان استقلال هیچ دریافتی‌ای نداشته‌اند و باید تا پایان شهریورماه منتظر وصول شدن چک‌های خود باشند. کادر فنی استقلال نیز تا امروز دریافتی اندکی نداشته‌اند و سرمربی این تیم نیز تاکنون مبلغی از باشگاه دریافت نکرده است تا استقلال‌ها خود را در بحران کامل حس کنند. به این وضعیت نابسامان باید عدم تهیه منزل برای بازیکنان خارجی این تیم را نیز اضافه کرد که باعث شده است این بازیکنان پس از ورود به ایران همچنان در هتل اقامت داشته باشند و اکنون در چنین وضعی شنیده می‌شود شرکت ری‌را که اسپانسر باشگاه استقلال است در آستانه قطع همکاری با این باشگاه قرار دارد. اکنون در زمانی که استقلال با این مشکلات دست و پنجه‌مزم می‌کند، شنیده‌ها حاکی از این است که سبک‌دست بهربردار باشگاه استقلال که مسؤلیت کمیته اقتصادی این باشگاه را نیز بر عهده دارد بیشتر از اینکه به فکر برطرف کردن این مشکلات باشد در حال انقلاب کردن در میان کارمندان است و طی این مدت تنها به دنبال تعدیل نیروی کارمندان و حضور نزدیکان و افراد مورد اعتماد خود در باشگاه است. مطمئناً در ذهن تمام افرادی که این روزها وضعیت استقلال را رصد می‌کنند این سوال نقش خواهد بست که در این میان مدیرعامل استقلال چه نقشی دارد؟ آیا در زمان عقد قرارداد با سبک‌دست وزارت ورزش و دیگر نهادهای نظارتی بر این قرارداد داشته‌اند و این فرد با اجازه این نهادهای دست به چنین اقداماتی زده است؟ جواب این سوال‌ها هر چه باشد باید ببینیم حال استقلال در این روزها خوب نیست و با آغاز روزهای بد استقلال در لیگ برتر تمام این مشکلات می‌تواند این تیم را از پای در آورد.

■ **استقلال «ری‌را» در آستانه قطع همکاری** قرارداد میان شرکت ری‌را و اسپانسر باشگاه استقلال در آستانه ابطال قرار دارد. در حالی که شرکت ری‌را با شرکت حامی مالی استقلال‌ها قرارداد اسپانسر پیراهن را در فصل جاری منعقد کرده است، این قرارداد در آستانه لغو قرار دارد. ظاهراً طی قرارداد منعقد شده میان ری‌را و شرکت حامی مالی باشگاه استقلال باید در ۴ هفته گذشته چیزی حدود ۱۵ الی ۲۰ درصد از کل مبلغ توافق شده به باشگاه پرداخت می‌شد که هنوز این اتفاق رخ نداده است. به همین دلیل باشگاه استقلال به دنبال قطع همکاری با اسپانسر پیراهنش است و در صورت قطع همکاری استقلال اسپانسر پیراهنش را به شرکته دیگری محول می‌کند.

والیبال

کواج: بازیکنانم بدون انرژی

وارد زمین شدند

سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: ما بعد از ۶ هفته تمرین برای نخستین بار بود که به میدان رفتیم. اسلوبودان کواج بعد از شکست تیم ملی ایران مقابل فرانسه در نخستین مسابقه جام واکتر که با نتیجه ۳ بر صفر به سود فرانسه پایان یافت، اظهار کرد: در کل بازیکنانم خوب بازی کردند. وی افزود: فرانسه اعتماد به نفس قوی‌تری داشت و عنوان قهرمان لیگ جهانی وارد این مسابقات شده است. بعد از پایان این مسابقه نگران شدم که چرا بعد از این همه تمرین، بازیکنان بدون انرژی در زمین حاضر شدند. شاید دلیلش این باشد که ما بعد از ۶ هفته برای نخستین بار به میدان مسابقه پا گذاشتیم. کواج با بیان اینکه تمرکز من فعلاً روی ارزیابی برخی از شاگردانم است، تاکید کرد: به برخی از بازیکنان فرصت دادم تا بتوانند بازی کنند. سیزدهمین دوره مسابقات والیبال جام واکتر شنبه‌شب آغاز شد و تیم ملی والیبال ایران در نخستین مسابقه این رقابت‌ها ۳ بر صفر مغلوب فرانسه قهرمان لیگ جهانی است. ۲۰۱۵ شد. تیم ملی والیبال ایران دیروز در دومین مسابقه خود به مصاف لهستان قهرمان سال ۲۰۱۴ جهان و میزبان این رقابت‌ها رفت.